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     OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                     Tiranë, më___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:   

OE   “Prima Energy” sh.p.k.                          me NIPT L62205052L 

Tiranë, Rruga “Kosovareve”, njesia administrative nr. 6, pallati Dolcka, Kati I  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO       

- “A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000” sh.p.k., me NIPT J62026003M 

Adresa: Vorë, Picar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, Ndërtesë tre kate me numër 

Pronësie 495978 dhe me numër Pasurie  40/57 

-“Valon AG”, me NIPT CHE-114.078.776 MWST 

Adresa: Dorfplatz 3, 6052 Hergiswil 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedures: REF-75370-02-05-2026. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i linjës 110 kV Zogu i Zi – Tirana Qendër 

dhe punime në N/Stacionin Tirana Qendër”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 06.02.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13, datë 09.02.2026. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “Prima Energy” sh.p.k.               me NIPT L62205052L 

Vlera 282,000,000  (dyqind e tetëdhjetë e dy milion) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OE “Shansi Invest” sh.p.k                                    me NIPT J61924002T 

Vlera 284,740,000 (dyqind e tetëdhjetë e katër milion e shtatëqind e dyzet mijë) Lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Prima Energy” sh.p.k., 

me NIPT L62205052L, Adresa: Tiranë, Rruga “Kosovareve”, njesia administrative nr. 6, 

pallati Dolcka, Kati I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 282,000,000  (dyqind e 

tetëdhjetë e dy milion) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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